
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

学校教育課

大佐支局地域振
興課

13:00
令和５年度　大佐ダム表面取水
設備･放流設備保守点検業務

大佐支局地域振
興課

明和水門機工（株）

生熊石油(株) 116円

13:00
令和５年度 思誠小学校空調設備
用灯油購入

落札業者

（株）菱川グリーン

（株）藤山電気工学
社

946,000円

990,000円

13:00
令和５年度 新見第一中学校空調
設備用灯油購入

教育総務課

開始
時間

入　札　名

都市整備課

令和５年度　自動車騒音常時監
視業務

13:00

13:00
令和５年度　新見市水道事業用５
０ｍｍ（遠隔式）水道メーター購入

上水道課 (有)恭和 57,200円

13:00
令和５年度　新見市水道事業用１
３ｍｍ（直読式）水道メーター購入

9,680,000円

13:00
令和５年度　大佐中央配水区第１
浄水場外ろ過砂洗浄業務

大佐支局地域振
興課

（株）中国パラテック
ス

13:00
新見市公用車（電気自動車）購
入

13:00
令和５年度　大佐ダムテレメータ
設備・放流警報施設保守点検業
務

令和5年6月9日 (金)

13:00
令和５年度　校務用パソコン物品
購入（小学校分）

学校教育課 （有）中村商事 8,068,500円

13:00
令和５年度　校務用パソコン物品
購入（中学校分）

新見市役所南庁舎契約検査課

1,595,000円

13:00
令和５年度　都市公園樹木剪定
等業務

総務課 森六自動車（株）

上水道課
愛知時計電機(株)
大阪支店

4,152,000円

13:00
令和５年度　デジタルフルカラー
複合機（市役所印刷室分）購入

1,606円

1,870,000円

落札金額
(税込み)

（株）ワークステー
ション

2,200,000円

担当課

環境課 アセス(株)新見支店

総務課 （有）フナコシ 1,507,000円

教育総務課 （有）石蟹商事 117円



1

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

1-15

1,870,000円

1,700,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和5年6月9日

指名通知日

税　抜　額
内訳

170,000円

松永　誠

令和5年5月26日

名称

支店長

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

(株)サンキョウ－エンビックス

日本エクスラン工業(株)環境
エンジニアリング事業部

騒音測定・交通量調査　２地点×２４時間
予測及び評価

種　　別 委託

令和6年3月31日
予定価格（税抜） 1,730,000円

2,400,000

2,310,000

2,560,000

決定

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

アセス(株)新見支店

総務部契約検査課 所　属　課 環境課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和５年度　自動車騒音常時監視業務

新見市　全域　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

1,700,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市高尾２２６８

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

アセス(株)新見支店

(株)日本総合科学　岡山支
所

入 札 結 果 情 報



2

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）菱川グリーン 860,000

開 札 日 時 令和5年6月9日

内訳

委託番号 13-3

令和５年度　都市公園樹木剪定等業務

施 行 場 所 新見市　新見　地内

指名通知日 令和5年5月26日

決定

（株）八光 950,000

980,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 都市整備課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（株）菱川グリーン 落札額(税込)

住所

946,000円

藤田興業（株）

種　　別

委託期間

概　　要 樹木剪定及び伐採

代表取締役 菱川　清 税　抜　額

予定価格（税抜） 920,000円
令和５年１０月３１日まで

860,000円

真庭市開田172-3 消費税額等 86,000円



3

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

施 行 場 所 新見市　大佐上刑部　地内

指名通知日 令和5年5月26日

開 札 日 時 令和5年6月9日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 3-18

令和５年度　大佐ダム表面取水設備･放流設備保守点検業務

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

明和水門機工（株） 落札額(税込)

住所

1,595,000円

代表取締役 西村　明
内訳

税　抜　額 1,450,000円

岡山市北区今３丁目２１－２ 消費税額等 145,000円

種　　別

委託期間

概　　要 大佐ダム表面取水設備・放流設備等保守点検業務一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

東洋プラント（株）岡山営業所 2,600,000

田中機電工業（株） 1,700,000

1,679,000円
令和5年12月18日

委託

予定価格（税抜）

決定

（株）サンベルコ 1,500,000

明和水門機工（株） 1,450,000



4

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 3-17

令和５年度　大佐ダムテレメータ設備・放流警報施設保守点検業務

施 行 場 所 新見市　大佐上刑部外　地内

指名通知日 令和5年5月26日

開 札 日 時 令和5年6月9日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

（株）藤山電気工学社 落札額(税込)

住所

990,000円

代表取締役 平松　正匡
内訳

税　抜　額 900,000円

岡山市中区乙多見４４１－１６ 消費税額等 90,000円

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

委託期間

概　　要 大佐ダムテレメータ設備・放流警報施設保守点検業務一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

山陽電子工業（株） 1,050,000

オカツウエレクトロニクス（株） 980,000

委託

予定価格（税抜） 930,000円
令和6年2月12日

（株）藤山電気工学社 900,000 決定

田中機電工業（株） 1,150,000



5

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 3-15

令和５年度　大佐中央配水区第１浄水場外ろ過砂洗浄業務

施 行 場 所 新見市　大佐小南外　地内

指名通知日 令和5年5月26日

開 札 日 時 令和5年6月9日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

（株）中国パラテックス 落札額(税込)

住所

2,200,000円

代表取締役 前川　直樹
内訳

税　抜　額 2,000,000円

岡山市南区新保１１１６－７ 消費税額等 200,000円

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

委託期間

概　　要 ろ過砂洗浄敷き込み・ろ過マット洗浄敷き込み

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）中国パラテックス 2,000,000 決定

西戸崎興産（株）島根事業所 2,300,000

委託
予定価格（税抜） 2,040,000円

契約締結日の翌日から１２０日

理水化学（株）大阪支店 2,500,000

（株）テクアノーツ 2,500,000



6

(金)

(金)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

決定

（株）新見コルト

（有）光タクシー

北備自動車修理工場（有）

（株）北陽商会

森六自動車（株）

（株）吉平自工

4,200,000

4,200,000

4,300,000

4,280,000

4,300,000

4,210,000

4,214,000

4,230,000

4,331,494

4,152,000

4,330,000

（有）黒田車輛

（株）自光モータース

清水商会（有）

新見市公用車（電気自動車）購入
件　　名

新見市新見３１０番地３　総務課

指名通知日 令和5年5月26日

開 札 日 時 令和5年6月9日 13時00分

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

森六自動車（株） 落札額(税込)

住所

4,152,000円

代表取締役 森　憲次
内訳

税　抜　額 -

新見市新見１０２４－５ 消費税額等 -

種　　別

納　　期

物品
予定価格（税込） 4,550,283円

令和6年1月31日

概　　要 日産　リーフ（Ｘ）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）一晃 -

井倉オートサービス工場 4,201,140

（有）オート来夢ヨシオ 4,200,000

（有）オートエム 4,200,000

（有）亀井モータース 4,267,000

カプラス（株） 4,172,000

（株）杉本モータース

（有）ナガエオート

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

施 行 場 所
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6 （株）ワークステーション

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和５年度　デジタルフルカラー複合機（市役所印刷室分）購入

施 行 場 所 新見市新見　地内

指名通知日 令和5年5月26日

開 札 日 時 令和5年6月9日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

1,507,000円

代表取締役 船越　潤　
内訳

税　抜　額 1,370,000円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 137,000円

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要 デジタルフルカラー複合機 ２台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 1,520,000

（有）佐々木文正堂 1,700,000

物品
予定価格（税抜） 1,454,000円

令和5年9月29日

決定

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

1,598,000

（有）フナコシ 1,370,000

（株）横井商店 1,710,000

1,620,000
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和５年度　新見市水道事業用１３ｍｍ（直読式）水道メーター購入

納入場所 新見市馬塚３番地２　新見市上水道課

指名通知日 令和5年5月26日

開 札 日 時 令和5年6月9日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

愛知時計電機(株)大阪支店 落札額(税込)

住所

1,606円

執行役員支店長 橋本　治
内訳

税　抜　額 1,460円

大阪市淀川区三津屋北2-22-5 消費税額等 146円

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

種　　別

納　　期

概　　要 乾式・直読式水道メーター口径13mm

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

(株)ニッコク広島支店 1,750

愛知時計電機(株)大阪支店 1,460

物品

予定価格（税抜） 1,600円
令和6年3月31日

東洋計器(株)中国支店 1,515

三恵工業(株) 1,530

(有)恭和 1,590
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和５年度　校務用パソコン物品購入（中学校分）

施 行 場 所 新見市全域　地内

指名通知日 令和5年5月26日

開 札 日 時 令和5年6月9日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 学校教育課

落　札　者
名称

（株）ワークステーション 落札額(税込)

住所

9,680,000円

代表取締役 橋本　俊輔
内訳

税　抜　額 8,800,000円

新見市石蟹９４ 消費税額等 880,000円

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

種　　別

納　　期

概　　要 デスクトップパソコン　55台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 8,910,000

（有）佐々木文正堂 10,560,000

物品

予定価格（税抜） 10,318,000円
令和5年9月30日

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

9,350,000

（有）フナコシ 8,965,000

（株）ワークステーション 8,800,000 決定

（株）横井商店 10,626,000
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(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和５年度　校務用パソコン物品購入（小学校分）

施 行 場 所 新見市全域　地内

指名通知日 令和5年5月26日

開 札 日 時 令和5年6月9日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 学校教育課

落　札　者
名称

（有）中村商事 落札額(税込)

住所

8,068,500円

代表取締役 中村　浩吉
内訳

税　抜　額 7,335,000円

新見市唐松３０１９ 消費税額等 733,500円

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

種　　別

委託期間

概　　要 デスクトップパソコン　45台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 7,335,000 決定

（有）佐々木文正堂 8,640,000

物品

予定価格（税抜） 8,440,000円
令和5年9月30日

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

7,650,000

（有）フナコシ 7,380,000

（株）ワークステーション 7,425,000

（株）横井商店 8,694,000



12

(金)

(金) (金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

12

12

12

13

14

15

件　　名

令和５年度 新見第一中学校空調設備用灯油購入

入 札 結 果 情 報

施 行 場 所 新見市高尾２３６４番地　新見第一中学校

指名通知日 令和5年5月26日

開 札 日 時 令和5年6月9日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

生熊石油(株) 落札額(税込)

住所

116円

代表取締役　 生熊　一博
内訳

税　抜　額 105円

新見市哲西町矢田４５２－１ 消費税額等 11円

新見市新見３１０番地３

(2回目) 令和5年6月16日 13時00分

種　　別

委託期間

概　　要 灯油（JISK２２０３）に規定する第1号灯油（白灯油）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

生熊石油(株) 110 105 決定

（株）安達建設 113 108

物品

予定価格（税抜） 109円
令和6年3月31日

（有）石蟹商事 111 107

(有)池田石油 111 107

辞退

（有）井山商店 112 109

石田石油（株） - -

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ 113 109

清水商会（有） 112 108

田中実業（株）新見営業所 113 108

田口石油興業（株） 113 108

（有）鉄屋 - - 辞退

（有）津内石油 112 109

（有）眞壁石油 112 108

（有）光タクシー 112 108

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

112 108

新見市役所南庁舎契約検査課
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(金)

(金) (金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和５年度 思誠小学校空調設備用灯油購入

納入場所 新見市新見１９７０番地１　思誠小学校

指名通知日 令和5年5月26日

開 札 日 時 令和5年6月9日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

（有）石蟹商事 落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額 106円

新見市石蟹１１６－５ 消費税額等 11円

代表取締役

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

117円

松浦　英造　

(2回目) 令和5年6月16日 13時00分

種　　別

納　　期

概　　要 灯油（JISK２２０３）に規定する第1号灯油（白灯油）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

生熊石油(株) 115 107

（株）安達建設 113 108

物品

予定価格（税抜） 109円
令和6年3月31日

（有）石蟹商事 110 106 決定

(有)池田石油 111 107

（有）井山商店 112 109

石田石油（株） - -

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ 113 109

清水商会（有） 112 108

田中実業（株）新見営業所 113 108

田口石油興業（株） 113 108

（有）鉄屋 - - 辞退

（有）津内石油 112 109

（有）眞壁石油 112 108

（有）光タクシー 112 108

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

112 108


